PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.02.2024

                             № 146
пгт. Березово

О признании утратившим силу муниципального правового акта администрации Березовского района
В целях приведения муниципального правового акта администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление администрации Березовского района от 15.09.2015 №1151 «Об утверждении Порядка учета наймодателем заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы района                                                                                     Г.Г. Кудряшов